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Mötesanteckning Patientforum  
 
Kallade: Anders Goliger, Kommunikationsdirektör 
 Anna Öhman, Kommunikationschef, förhinder 
 Anne Haglund Olmarker, Chefläkare  
 Per Karlsson, Förste chefläkare, ordförande 

Pia Ström, Chefssekreterare, sekreterare  
Therése Oscarsson, Kommunikatör, förhinder 
 

Ordinarie: Anna Elgersson 
Gunbritt Stålberg 
Håkan Hedman   
Ingrid Kössler 
Kerstin Nilsson 
Louise Kristoffersson 
Mikael Altemark, förhinder 
 

Suppleanter: Dennis Bokedal  
Malin Högberg, förhinder 
Stig-Åke Johansson  
         

Inbjudna;  Jenny Wiman 
 
 Tid;      Tisdag 1 mars kl. 17:00-19:00 
 
 

 
1. Inledning/inramning och godkännande av dagordningen  

 
Per Karlsson hälsar alla välkomna och dagordningen godkänns. 

 
2. Pågående arbete med egenvård i ledningsgruppen – Per Karlsson/Anders 

Goliger   
 
Per Karlsson återkopplar kort hur arbetet med personcentrerat arbetssätt och 
egenvård fortlöper på sjukhuset.  
Områdeschefer är ombedda att ha en dialog kopplat till dessa två ämnen i sina 
områden, Anders och Per kommer följa upp hur arbetet går i kommande samtal.   
 
Anne lyfter frågan om Patientforum har önskemål att man tar upp det på olika 
plan såsom också i chefläkarnas dialog med verksamhetscheferna?  
Patientforum ställer sig positiva till detta, ger en möjlighet till ökad spridning ut i 
verksamheterna.  
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Reflektioner från Patientforum:  
Önskemål om återkoppling från verksamheterna, hur långt har dom kommit och 
finns det konkreta förslag? 
Hur arbetar verksamheterna med egenvård? 
Används de vårdprogram som finns? 
 
Per Karlsson och Anders Goliger kommer diskutera ovanstående med både 
områdeschefer och verksamhetschefer för att få en bättre bild av nuläget.   
 
Sammanfattningsvis så fortsätter dialogerna med verksamheterna och 
Patientforum planerar för arbetsmöten för att konkretisera önskemål.    
 

3. Sahlgrenska Universitetssjukhusets kvalitetsdag/kvalitetspris – Jenny Wiman  
 
Årets kvalitetsdagar kommer gå av stapeln 3 - 4 maj på Svenska Mässan, samma 
program under båda dagarna.  
Årets tema: Tillsammans tar vi nästa steg.  
 
Patientforum har blivit inbjudna att medverka i juryn och Jenny redogör kort för 
uppdraget jurymedlem posterjuryn respektive kvalitetsprisjuryn.   
Malin och Stig-Åke har anmält sitt intresse, Kerstin är reserv.  
 
Patientforum inbjudes även att besöka kvalitetsdagarna, Pia samordnar intresse 
och tillhandahåller biljetter.   
 
Nedan kan man se förra årets bidrag: 
Här är de nominerade till Sahlgrenska Universitetssjukhusets stora kvalitetspris | 
Sahlgrenskaliv 
 
Den virtuella lungkliniken | Sahlgrenskaliv 
 
 

4. Övriga frågor 
  
Comprehensive Cancer Center 
 
Ingrid Kössler tar upp frågan om Sahlgrenska Universitetssjukhusets pågående 
process för att bli ackrediterat som Comprehensive Cancer Center.  
Ingrid är med i patientrådet för detta center och deltog i den site visit som 
Organisation of European Cancer Institute (OECI) gjorde 23 februari i år.  
 
Per Karlsson informerar om att det finns en del frågor man aktivt behöver jobba 
vidare med. Ett utlåtande från OECI väntas komma under våren.   
 
GunBritt Stålberg lyfter frågan om mätvärden runt medicinska 
kvalitetsindikatorer, används detta? 

https://sahlgrenskaliv.se/har-ar-de-nominerade-till-sahlgrenska-universitetssjukhusets-stora-kvalitetspris/
https://sahlgrenskaliv.se/har-ar-de-nominerade-till-sahlgrenska-universitetssjukhusets-stora-kvalitetspris/
https://sahlgrenskaliv.se/den-virtuella-lungkliniken/
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Sahlgrenska använder mätvärden och öppna jämförelser. Sjukhuset följer detta för 
så gott som alla diagnosområden. Inom många områden ligger vi bra till men 
inom vissa finns förbättringspotential.   
 
Ingrid lyfter fram konceptet multidisciplinära konferenser där patient får en 
samlad bedömning från olika specialiteter vilket ger en ökad trygghet för 
patienten.   
 
Intresse för Patientforum 
 
Anders har blivit kontaktad av verksamhetsutvecklare på SKAS, ledningen där är 
intresserad av att öka dialog med patientforum och önskar få input. 
Även Västtrafik är intresserad av att starta dialog på ledningsnivå.  
Mycket positivt att detta sprider sig.  
 
Kerstin informerar om att hon är med i arbetet med Västtrafik, en grupp personer 
med funktionshinder har filmats under sin resa, denna film har visats för 
Västtrafiks ledning. Uppföljande möte 15 mars med politiker och tjänstemän i 
Västtrafik för att se om man kan hitta en samarbetsform liknande Patientforum.  
 
Deltagare Patientforum 
 
Louise påtalar att man saknar deltagande från vissa medlemmar. Pia skickar ut en 
förfrågan för att bekräfta att man fortsatt vill delta.   

 
5. Nästa möte  

 
Möte med sjukhusledningen 2022-05-02. 
 
Håkan Hedman ansvarar för att sammankalla Patientforum till två arbetsmöten 
inför SULG.  
 
Patientforum önskar ett nytt möte med Anders, Anne och Per för avstämning 
innan SULG, detta bokas in onsdagen den 20 april, klockan 17:00-19:00. 
 

 
  
 
Vid anteckningarna   Justerat 
 
 
Pia Ström                          Per Karlsson/Anders Goliger 
 
 
 


